
                                
 

 
 
 

 
Č.j. :   MB 128/2015 
Počet listů:  2 
Datum:  19.05.2015 

DDooddaatteeččnnéé  iinnffoorrmmaaccee  čč..  II  kk  zzaaddáávvaaccíímm  ppooddmmíínnkkáámm  kk  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzccee  „„PPaammááttnnííkk  MMoohhyyllaa  

mmíírruu  ––  oobbnnoovvaa  aa  rreessttaauurroovváánníí  iinntteerriiéérruu  kkaappllee  aa  ooššeettřřeenníí  vvnněějjššííhhoo  ppllááššttěě  kkaappllee““  

Údaje o zadavateli 

Zadavatel:  Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Zastoupená:  Mgr. Antonínem Rečkem, ředitelem 
Sídlo:  Předklášteří, Porta coeli 1001, PSČ 666 02 
IČ:  00089257 
ID datová schránka: 8cmk59f 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Reček, ředitel 
Kontaktní adresa:  Muzeum Brněnska, Masarykovo náměstí 18, 664 51 Šlapanice 
Telefon:  544 228 654; 603 804 569; 
Fax:  544 245 066 
E-mail:  reditel@muzeumbrnenska.cz 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 

Zadavatel Vám poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 1/I  

- ve výpisu kamenických prvků (tabulka I.) u položky 1/K je: „Stávající kamenný oblouk a 

stěny, tl. cca 4000mm“. Je skutečná tloušťka 4000 mm? 

- jaký je rozsah, rozměr (v m2) poškozené malby k restaurování? 

- Počítá se v rozpočtu s restaurátorským záměrem na malby? V rozpočtu chybí položka na 
restaurátorský průzkum. 

Odpověď č. 1/I 

- opravujeme: „Stávající kamenný oblouk a stěny, tl. cca 400 mm“. 

- upřesňujeme: b.4 – vnitřní omítky, povrchy a podlahy 

Stavební úpravy vnitřních omítek: 
Po nezbytném stavebně kvalitativním vyhodnocení budou stávající vnitřní omítky odstraněny 
v celém rozsahu v nikách a u oltáře, a to do výšky cca 5,5 m od podlahy kaple. Před vlastní 
demontáží těchto omítek bude provedena podrobná dokumentace stávajícího stavu, a to 
nejen barevnosti, ale i profilace přesného tvaru omítek. Způsob dokumentace bude před 
vlastní demontáží omítek konzultován a odsouhlasen památkovým dozorem za účasti TDI a 
investora. 
Práce na obnově malířské výzdoby bude provádět umělecký malíř, popřípadě restaurátor – 
držitel povolení MKČR pro restaurování uměleckořemeslných malířských děl.  

Uvedené práce však nebudou ze strany státní památkové péče klasifikovány jako 
restaurování. 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
30 611421331R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 90,25 
31 612 00 Zdokumentování a obnova ozdobných prvků a nápisů v odstraňovaných omítkách 
kpl 1,00  
 
 



                                
 

                                                                           
 

 

2 | S t r á n k a 
 

 
32 612 01 Síťový síranovzdorný podhoz-špric. Spotřeba 4kg/m2 m2 340,56 
33 612 02 Vyrovnání podkladu, vyplnění spár ve zdivu porézní maltou. Spotřeba 6 kg/m2. m2 
340,56 
34 612 03 Kompresní omítka, lehká, porozita nad 60% tl. 2-3 cm m2 340,56 
34 612 04 Kompresní štuk tloušťky 2 mm bílý, brousitelný m2 340,56 
 
Potvrzujeme, že restaurátorský záměr není požadován a výměry jsou přesně uvedeny ve 
slepém položkovém rozpočtu. 

S pozdravem 

 
 
 
Mgr. Antonín Reček  
ředitel  
Muzea Brněnska, příspěvková organizace 
 

 
 


		2015-05-19T16:40:40+0100




